&
.Í

C:
)

.?;t ?
ªtºm ima :Táuée

,; :. t “Pºr ªº??? ªfª- PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001—73

“
là

“:

___—...—ii

%

$a

366
REQUERIMENTO N.º l2017

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÁMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e O Regimento Intemo da Câmara Municipal, Vêm respeitosamente,
solicitar enviar Oficio ao ”Prefeito Municipal com cópia a Secretaria de
Administração, solicitado de forma tªnte a recugeração e o conserto
de vários equipamentos e na 9 arte estrutural da pracinha da
BRIQUEDOTECA, na Rua Luiz Iucá Maia”, faz-se necessário para atender
aos pedidos dos pais e das crianças que ali frequentam, e correm O sério riscos
de acidentes, desta forma, transmitir maior segurança às famílias. Em Visita
In Loco constatamos a falta dessa manutenção e Vários brinquedos quebrados.
Para que a plena e justa fiscalização que é mister do Legislativo seja feita, sendo
que é de grande alcance social, e seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 06 de dezembro de 2017.

Gamªl/O “worm rDªl/Wº

Eduardo Honorato Paulo
Vereador — PT

Rua Padre Cícero, slnº. — Bairro Centro — Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-11 16! E-mail: camaramissaovelhamail.com

Site: www.missaovelha.ce.gov.br